conforrnidade corn a indicação do Contratante, no prazo maxima de 

02(dois) dias t5teis, contados da notificacao por escrito, manfido o 

preco inicialmente contratado. 

CLAUSULA QUARTA 
DO VALOR DO PREGAO PRESENCIAL EM EPIGRAFE 

4.1 - Importa o presente Pregão Presendal em epIgrafe no valor global 
de R$ 44.352,25 (Quarenta e quatro mil trezentos e cinquenta e dois reals 
e vinte e cinco centavos), decorrente dos seguintes preços unitários dos 

lotes, expressos em moeda corrente, para os produtos, válidos para a 

data de encerramento da licitação. 

CLAUSULA QUINTA 

DOS PAGAMENTOS e do REAJUSTE 

5.1 - .0 pagamento será realizado no prazo de ate 30 :(trinta)  dias